ДОГОВОР ПОДРЯДА № ___
         г. Суровикино
«__» _________2013г.
           (Наименование Заказчика)_________________________________________________________ в лице (____________________________________) действующего на основании (____________) именуемый в дальнейшем Заказчик, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Теплосети» в лице директора Токарева Алексея Викторовича, действующего на основании Устава именуемый в дальнейшем Подрядчик, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.Предмет договора
1.1.Заказчик поручает, а Подрядчик принимает на себя обязательства по наполнению
водопроводной водой и гидравлическому испытанию внутренних трубопроводов
теплоснабжения.
1.2. Работы, предусмотренные пунктом 1.1 настоящего договора выполняются в
соответствии с расчётом наполнения и опрессовки систем отопления на 1000 м3 здания, являющегося неотъемлемой частью настоящего договора.
1.3.Заказчик обязуется принять и оплатить обусловленную договорной ценой стоимость выполненных работ.
1.4.Работы, не предусмотренные пунктом 1.1. настоящего договора должны быть
оформлены дополнительным согласием.
2.Стомость работ
2.1.Общая стоимость работ по настоящему договору на момент его заключения составляет ___________________руб.                            коп       (            руб.          коп.)
2.2.Утвержденная стоимость работ является окончательной и изменению не подлежит.
З.Сроки начала и завершения работ
- начало -      01 сентября 2013г.

-окончание -  15 октября 2013г.
4.Условия платежей
4.1.Оплата по договору производится Заказчиком на условиях 100% предоплаты  путем перечисления средств на расчетный счет Подрядчика, в течение 5 банковских дней с момента заключения договора на основании выставленного счета.
5.Обязанности сторон
5.1. Подрядчик обязан:
5.1.1.Своими силами и средствами выполнять предусмотренные утвержденной сметой работы и сдать их Заказчику в законченном виде в установленные сроки.
5.1.2. Обеспечить при выполнении предусмотренных договором работ все противопожарные мероприятия, мероприятия по технике безопасности и охране окружающей среды.
5.2.Заказчик обязан:
5.2.1. Принять и оплатить все выполненные подрядчиком работы.

5.2.2.  При обнаружении неисправностей трубопровода  при гидравлическом испытании  устранить за свой счет.
       6. Порядок сдачи и приёмки работ
6.1. Датой выполнения работ по договору является дата подписания обеими сторонами
акта приёмки выполненных работ по наполнению водопроводной водой и
гидравлическому испытанию внутренних трубопроводов теплоснабжения
Административного здания.
6.2. Подрядчик имеет право сдать объект досрочно.
7.Ответственность сторон
7.1. Стороны несут ответственность за допущенные нарушения в соответствии с действующим законодательством РФ.
8.Срок действия договора
8.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до исполнения сторонами всех обязательств по настоящему договору, в том числе взаиморасчётов.
9. Прочие условия
9.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой стороны, имеющих одинаковую юридическую силу.
10. Юридические адреса и платежные реквизиты сторон
 Подрядчик: ООО «Теплосети»
 Адрес: 404414, Волгоградская область г. Суровикино

 ИНН 3430009226 КПП 343001001

 Р/сч 40702810311250002593 К/сч 30101810100000000647

 Отделение № 8621 Сбербанка России г. Волгоград

 БИК 041806647
 Заказчик:
 Адрес:____________________________________________________________________________
 ___________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________
Подписи сторон:

Подрядчик
Заказчик
__________________Токарев А.В.
__________________(_____________)